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West-Vlaanderen Sprint 2025
Brugge, 15/3/2025

‘ zwemfed

1 - West-Vlaanderen Sprint 2025

15/03/2025 - 18:15

Programmanr. 1
15/03/2025 - 18:15

50m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: AQUA 2024
Rang
9 jaar, Meisjes

1. Van Lierde Eugenie
2. Vandermarliere Anet

9 jaar, Jongens

Claeys Vinz
Dervaux Ewout
Debaene Alois
Quartier Quinn
Dierkens Henri
Depinois Odil
Dieusaert Simon
Covemaeker Siebren
Minne Warre

Diels Sibe

CLoOxNoUTrWNPE

=

10 jaar, Meisjes

1. Decaestecker Oona
2. Canniere Erin
3. Beele Saar
4. Jodts Lauren
5. Seys Louise
6. Decloedt Lisa
7. Demarest Jayda
8. Bardyn Esmée
9. Havrin Maya
10. Vandevijvere Lore
11. Rogiers Ella

10 jaar, Jongens

1. Laforce Lander

2. Moerman Jasper
3. Moeyaert Alec

4. De Bruyne Senne
5. Monteny Kenzie
6. Ferket Aidan

7. Van Hoecke Rune
8. Christiaens Victor
9. Maertens Kobe

0

1 Vermote Siebe

Inschr.

MZK/21163/16 NT
ISWIM/21143/16  NT
ISWIM/11142/16  NT
MZK/11160/16 NT
ISWIM/11144/16 ~ NT
ROSC/11407/16 NT
IKZ/31184/16 NT
ISWIM/11145/16 ~ NT
ROSC/11411/16 NT
TZT/11158/16 NT
IKZ/11180/16 NT
ISWIM/11146/16 ~ NT
ZB/21106/15 41.15
ROSC/21377/15 NT
ISWIM/21130/15 40.18
TZT/21152/15 NT
ISWIM/21132/15 40.90
ROSC/21379/15 42.52
ZB/21107/15 41,51
TZT/21146/15  43.70
RZV/21185/15 NT
ROSC/21406/15 NT
ISWIM/21134/15 53.12
ROSC/11375/15 37.40
ZB/11109/15 38.05
TZT/11144/15  42.05
ISWIM/11140/15 38.37

ROSC/11398/15 NT
ROSC/11393/15 NT
ISWIM/11133/15 45.36
TZT/11151/15 NT
RZV/11184/15 NT
ROSC/11416/15 NT

Tijd

45.72
52.61

36.58
39.06
39.14
39.28
40.92
41.20
41.37
41.93
42.50
46.80

36.31
36.89
37.10
38.33
38.51
39.29
40.06
41.17
42.45
4351
43.65

33.84
3491
36.14
36.61
39.18
40.26
41.44
41.70
42.95
4417

Pnt

137
90

186
153
152
150
133
130
129
124
119

89

274
262
257
233
230
216
204
188
172
159
158

235
214
193
186
152
140
128
126
115
106

Splash Meet Manager, 11.81460
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Brugge, 15/3/2025

West-Vlaanderen Sprint 2025

‘ zwemfed

Programmanr. 2
15/03/2025 - 18:21

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

Hauspie Niel

De Bruyne Sander
Claeys Ybo

Beel Noah
Desante Leon
Vandooren Lou
Verstraete Henri
Christiaens Lucas
Staelens Tyler
Thielemans Leon
Havrin Liam
Vanhee Tibe
Wenes Fausto
Dumarey Wout
Decock Nand
Beyaert Sander
Michels Louis
Verbelen Finn

Strynckx Daan
Victor Milo
Sinnesael Casper
Maes Jasper
Willems Korben
Thyvelen Rune
Vanbrabant Esben
Poot Rube

Levrau Oskaar
Vandeputte Jorbe
Devoldere Lowie
Vanhaecke Lowie

13- 14 jaar

Baert Miel

Vansteenkiste Victor

Vanvyaene Matthys
Quartier Matisse
Devos Mathis
Willems Jerke
Berville Brice
Garmyn Leon

Van Craeynest Bas
Beheyt Mathis
Baeyens Warre
Neyrinck Loick
Declerck Lukas
Thieren Kasper
Blomme Stan
Houthoofd Thibaud

ISWIM/11114/13
ISWIM/11139/13
ISWIM/11101/13
KWzC/11107/13
TZT/11106/13
VZV/11063/13
BZK/11403/14
TZT/11121/13
ROSC/11350/14
TZT/11108/13
RZV/11148/13
TiMe/11070/14
MZK/11148/14
TZT/11157/13
MZK/11153/14
TiMe/11075/13
BZK/11381/13
TiMe/11069/14
TiMe/11084/13
KZK/11166/14
IKZ/11162/13
TiMe/11073/13
TiMe/11078/13
ZB/11112/13
IKZ/11157/13
MZK/11152/14
TZT/11133/14
FFIKZ/31153/14
FFTZT/11131/13
FFZB/11115/13

TiMe/11030/11
TiMe/11026/12
TiMe/11059/11
ROSC/11237/11
ROSC/11318/12
TiMe/11067/11
ISWIM/11112/12
VZV/11054/11
ROSC/11271/12
ISWIM/11113/12
TiMe/11051/11
VZV/11053/11
TZT/11099/11
VZV/11057/11
TZT/11120/12
RZV/11144/12

Inschr.

36.05
39.96
38.75
36.75
38.40
39.19
39.20
37.97
37.30
41.94

43.26
43.00
43.19

47.94
43.66
44.94
45.00
44.84

53.65
45.28
49.82

46.13
44.44

39.82
48.13
44.84

30.28
31.14
3441
33.53
33.29
33.44
36.03
35.18

NT
36.41
33.24
36.26
39.86
37.32
42.72
36.57

Tid

33.21
35.43
35.91
35.92
36.98
37.19
37.56
37.65
37.87
38.54
39.59
43.97
44.22
44.36
44.45
44.48
44.64
44.70
44.72
45.46
45.68
45.70
46.61
46.91
47.00
50.19
56.14

31.23
31.33
31.80
32.40
32.76
33.72
34.18
34.19
34.26
34.56
34.58
35.57
36.45
37.72
37.77
37.80

Pnt

301
248
238
238
218
214
208
206
203
192
177
129
127
126
125
125
124
123
123
117
115
115
109
106
106

87

62

362
359
343
324
314
288
276
276
274
267
267
245
228
205
204
204

Splash Meet Manager, 11.81460

,‘q

west-\arlaanderen4

de gedreven provincie

BRU
G

Registered to Veurnse Zwemvereniging

15/03/2025 20:42 - pagina 2

OLYMPIA <~



C

 —

Sy
e

www.zwemfedwvl.be

West-Vlaanderen Sprint 2025

Brugge, 15/3/2025
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Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
dis

FF

Van Brabant Benjamin
Dervaux Arnout

Victor Sam

Callewaert Eben

Den Baes Arnaud
Olszewski Maxime
Demasure Yordi
Verstraete Yonah
Lavaert Clément

SW 4.4 - valse start

Biebaut Lion

15 - 16 jaar

Devos Rhune

Housen Korneel
Beunens llian
Delporte Nio
Vandekerckhove Jerome
Plovie Flynn

Baert Warre

Baeyens Siemen
Caris Emiel

Lambert Liam
Jansseune Vic
Declerck Simon
Sabbe Louis

Van Biervliet Camiel
Bonny Andreas

Hellin Tibo

Latte Brent
Huysentruyt Ferre-Louis
Desodt Tibo

Verfaillie Thomas
Penez Beau
Dejaeghere Michiel
Vansieleghem Jayden
De Moor Maxime
Verleyen Laurens
Segaert Kobe

Deleye Tristan
Debruyne Hannes

17 - 18 jaar

©ONoOOMONPE

Druwel Mauro

De Craemer Cas
Samyn Jitse
Pirlet Wout
Francois Tijs
Provoost Dajo
Vandamme Lucas
Claeys Mauro

ZB/11108/12

MZK/11156/12
KZK/11146/12
BZK/11357/12
BZK/11358/12
KZK/11172/12
TiMe/11072/12
KZK/11170/12

disKkwzC/11115/12

FFBZK/11379/11

ROSC/11319/09
TZT/11091/09
UZKZ/11174/09
ZB/11076/09
TZT/11115/10
ZB/11051/10
TiMe/31031/09
TiMe/11050/09
KWZzC/11112/09
TiMe/11041/10
VZV/11045/09
TZT/11088/09
TiMe/11029/10
TiMe/11054/09
VZV/11043/09
UZKZ/11092/10
KwWZzC/11081/10
UZKZ/11093/10
KZK/11124/09
UZKZ/11084/09
MZK/11105/10
ZB/11104/09
BZK/11346/10
MZK/11094/09
UZKZ/11106/10
BZK/11328/10
TZT/11130/10
FFKZK/11110/10

TiMe/11024/08
ZB/11092/08
BZK/11362/08
TZT/11082/08
TZT/11063/08
ROSC/11243/08
ZB/11066/07
ROSC/11177/08

Inschr.

42.47
NT
39.90
38.35
39.27
NT
42.38
NT
NT

40.91

29.32
30.53
31.25
20.81
31.19
30.05
20.71
30.50
30.42
34.64
30.82
34.34
32.60
31.34
34.70
34.94
33.27
33.60
33.19
33.58
33.86
32.88
33.53
34.05
39.16
38.28
49.32

26.72
27.64
28.11
29.13
30.99
29.96
31.35
31.78

Tijd
37.82
38.11
38.16
38.24
38.54
38.66
39.84
43.62

28.27
28.52
290.22
29.80
29.88
30.33
30.50
30.76
31.02
31.40
31.52
31.74
31.92
32.25
32.26
32.29
32.32
32.57
32.82
33.17
33.30
33.38
33.90
33.97
35.75
36.44
37.65

27.25
27.67
28.07
28.09
29.58
30.35
31.69
31.74

Pnt

204
199
198
197
192
191
174
133

488
476
442
417
414
395
389
379
370
356
352
345
339
329
328
328
327
319
312
302
299
296
283
281
241
228
206

545
521
499
498
426
395
347
345

Splash Meet Manager, 11.81460
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West-Vlaanderen Sprint 2025

Brugge, 15/3/2025

‘ zwemfed

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
9. De Gryse Hamza ZB/11084/07 31.58 32.34 326
10. Vandewaetere Stan VZV/11039/08 32.04 3247 322
FF Francois Wout FFTZT/11047/07 NT
19 jaar en ouder
1. Kalogeropoulos Zeno UZKZ/11191/04 NT 25.84 640
2. Hebb Xander ROSC/11277/03 25.50 25.85 639
3. Vansieleghem Killian BZK/11347/05 26.23 26.00 628
4. Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 26.26 27.06 557
5. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 27.38 27.41 536
6. Caroen Sander ROSC/11409/05 27.34 27.45 533
7. Christiaens Stijn TZT/11060/06 28.67 27.56 527
8. Heyerick Jens UZKZ/11155/03  27.12 27.64 523
9. Hebb Quinten ROSC/11358/05 27.24 27.79 514
10. Thyvelen Wout ZB/11025/06 27.79 27.81 513
11. Vandendorpe Emile UZKZ/11159/04  28.06 28.16 494
12. Desmet Leendert TZT/31033/06 28.86 28.29 487
13. Verheye Miel BZK/11397/06 28.31 29.08 449
14. Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 30.10 30.38 393
Programmanr. 3 50m vlinderslag 9-10 jaar
15/03/2025 - 18:36 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Van Lierde Eugenie MZK/21163/16 NT 1:01.95 61
9 jaar, Jongens
1. Claeys Vinz ISWIM/11142/16 NT 45.77 115
2. Dieusaert Simon ROSC/11411/16 NT 5350 72
10 jaar, Meisjes
1. Decomble Lize MZK/21150/15 46.09 39.50 236
2. Antierens Louise ROSC/21376/15 51.85 4550 154
3. Decloedt Lisa ROSC/21379/15 54.27 4881 125
4. Havrin Maya RZV/21185/15 NT 51.06 109
5. Dubois Erin MZK/21162/15 NT 5279 99
10 jaar, Jongens
1. Dauwe Lars ROSC/11396/15 NT 36.48 227
2. Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 NT 43.86 130
3. Callewaert Jef KZK/11173/15 NT 4547 117
4. Vanmaelsaeke Leon MZK/11164/15 NT 4797 100
FF D'Hondt Matthias FFMZK/11157/15 NT

Splash Meet Manager, 11.81460
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West-Vlaanderen Sprint 2025

Brugge, 15/3/2025
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Programmanr. 4
15/03/2025 - 18:40

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

25.
dis

FF
FF
FF

Devuyst Oona
Ryckeman Ella
Dewitte Elise
Dekeyser Norah
Bartholomeus Florianne
Vandermarliere Niene
Vervenne Louisa
Zephirin Astrid
Vernieuwe Leanne
Verplancke Mara

De Wever Maud
Germonpré Cézanne
Derudder Leah

Kielb Kornelia
Dieusaert Roselien
Bollaert Amelie
Vandenbroucke Febe
Deceuninck Emma
Lowagie Lily

Lowagie Lola
Huyben Stien
Dehaene Léa
Vanpoucke Lotte
Dervaux Ella

Defever Auwke
Vandewalle Héléne
SW 4.4 - valse start

Van Steenkiste Lia
Tack Cataleya
Segaert Hanne

13 - 14 jaar

De Bruycker Chloé
Lammens Mary
Linskens Elloise
Vandekerckhove Juliette
Darras Nina
Hautekiet Nanoe
Schacht Hanne
Gantois Janne
Druwel Nora
Spillebeen Jutta
Vernieuwe Irene
Depaepe Elize
Van Houcke Imke
Claeys Elena
Huyben Isolde

ROSC/21397/13
ROSC/21341/14
BZK/21377/14
ROSC/21342/13
VZV/21061/13
ISWIM/21102/13
KZK/21181/13
KZK/21174/13
TZT/21126/14
MZK/21140/13
IKZ/21138/13
VZV/21062/13
ISWIM/21117/14
BZK/21405/13
ROSC/21370/14
IKZ/21158/13
TZT/21137/13
TZT/21122/13
VZV/21068/14
VZV/21067/13
TZT/21141/14
VZV/21064/13
TZT/21125/14
MZK/21161/14
IKZ2/21143/13
disRZV/21183/13

FFTZT/21138/13
FFTiMe/21068/14
FFBZK/21373/13

TZT/21096/11
TZT/21095/11
TZT/21098/11
TZT/21114/11
TZT/21097/11
BZK/21285/11
IKZ/21104/11
BZK/21324/11
TiMe/21023/11
KZK/21136/12
TZT/21110/12
ROSC/21236/11
KWzC/21078/11
TZT/21129/12
TZT/21123/12

Inschr.

41.55
36.43
37.78
39.89
41.20
44.36
41.42
40.82
40.78
42.33
44.13
39.75

41.12
43.03
43.42
52.08
44.04
42.59
46.42
46.34
46.49
49.34

51.02

48.77

41.79

29.56
29.99
32.96
3177

NT
32.83
34.60
32.52
33.36
36.51
33.92

NT
35.83
36.16
36.21

Tid

34.40
36.89
37.93
38.40
38.95
39.16
39.25
39.99
40.50
40.70
40.89
41.05
41.34
41.56
42.20
42.81
43.07
44.15
44.79
46.32
46.66
46.99
49.17
51.19
53.21

29.42
30.41
30.98
31.65
31.93
32.58
32.79
33.03
33.11
33.77
33.88
33.96
34.49
34.51
35.08

Pnt

358
290
267
257
246
242
241
227
219
216
213
210
206
203
194
185
182
169
162
146
143
140
122
108

96

572
518
490
459

421
413
404
401
378
374
372
355
354
337

Splash Meet Manager, 11.81460
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West-Vlaanderen Sprint 2025
Brugge, 15/3/2025

‘ zwemfed

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
FF
FF

Thienpondt Nina
Casteleyn Yana
Thomas Julie
Demarest Hailey
Verhelst Tiele
Wenes Joelia
Salembier Babette
Noppe Pauline
Descan Hanne
Desodt Felien
Vandamme Britt
Van Iseghem Phéline
Lemahieu Liese
Lemahieu Lucie

De Clerck Clara
Meulemeester Nore
Dickx Mira

15 - 16 jaar

©CoNUTMLO®NPE

Desmet Lieze

Caris Marthe
Bouttelegier Anais
Depuydt Hasse
Deraedt Tille
Notredame Ine
Depondt-Velter Nette
Andries Febe
Demuynck Margot
Van Cauwenberge Catho
Meurisse Kyana
Filimonov Vlada
Vanden Baviere Margo
Vanmeenen Celeste
Depaepe Lana
Thieren Frauke
Tommissen Simonah

17 - 18 jaar

Despeghel Laurann
Eeckhout Fleur
Lammens Louise
Bhija Noor

Migom Lobke
Rysman Aurélie
Desmet Fien
Landuyt Anna-Lucia
Verhaeghe Lara
Van Barneveld Kaat
Schollaert Jolijn
Thyvelen Lise

Bitu Marie

TiMe/21056/12
ZB/21081/12
BZK/21325/11
ZB/21082/12
IKZ/21113/11
MZK/21141/12
BZK/21376/11
IKZ/21126/12
IKZ/21127/12
KZK/21143/11
ZB/21114/11
BZK/21323/12
KZK/21175/12
KZK/21176/12
KZK/21177/12
FFTZT/21101/11
FFBZK/21378/12

TZT/21077/10

KWzC/21113/10

ZB/21071/09
IKZ/21166/09

KWzC/21082/10

ZB/21064/09

ROSC/21239/09

BZK/21384/09
ZB/21073/09

ROSC/21278/10

UzKZ/21150/10
BZK/21385/10
MZK/21096/09
VZV/21049/10

KWZzC/21088/09

VZV/21048/09
ZB/21085/10

BZK/21144/07
ZB/21048/08
TZT/21069/08

KWZzC/21092/08

ZB/21075/08

KWZzC/21061/08

TZT/21062/08

TiMe/21022/08
VZV/21032/07
BZK/21254/08

ROSC/21114/07

ZB/21050/08
BZK/21277/08

Inschr.

34.23
36.13
36.36
38.43
38.46
37.80
43.66
39.17

N
ol
=

Z822323

w
»

29.68
32.11
32.22
33.42
33.11
32.66
36.14
33.27
33.37
35.81
37.20
37.85
34.46
40.00

40.90

29.39
30.77
30.56
31.04
31.73
31.88
32.49
32.37
34.26
33.46
34.12
34.36
34.83

Tijd
35.43
35.72
35.74
35.83
35.96
38.15
39.82
39.97
41.09
41.43
41.58
42.10
42.12
45.68
46.83

29.90
31.48
32.74
32.76
33.12
33.32
33.88
33.99
34.30
35.49
36.41
36.98
37.08
38.96
4141
41.72
41.78

29.31
30.68
31.15
31.39
31.54
32.33
32.67
32.87
33.95
34.03
34.45
35.20
35.95

Pnt

327
319
319
316
313
262
230
228
210
205
202
195
195
152
141

545
467
415
414
401
394
374
371
361
326
302
288
285
246
205
200
199

579
504
482
471
464
431
418
410
372
369
356
334
313

Splash Meet Manager, 11.81460
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West-Vlaanderen Sprint 2025

Brugge, 15/3/2025

‘ zwemfed

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
14. Declercq Ona RZVv/21114/08 39.03 36.85 291
15. Ketelair Jana KWZzC/21103/07 NT 44.24 168

19 jaar en ouder
1. Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 30.44 3117 481
2. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 30.76 31.19 480
3. Demeyere Anouk UzZKZz/21019/02  31.18 3149 466
4. Vanpoucke Hanne BZK/21396/06 33.65 34.46 356
5. Rigole Sara UZKZ/21035/06  34.35 36.37 303
FF Overbergh Lisa FFVZV/21027/05 33.20
Programmanr. 5 50m schoolslag 9-10jaar
15/03/2025 - 18:53 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Vandermarliere Anet ISWIM/21143/16 NT 1:01.00 109
9 jaar, Jongens
1. Minne Warre IKZ/11180/16 NT 50.31 137
2. Dierkens Henri IKZ/31184/16 NT 51.37 128
3. Quartier Quinn ROSC/11407/16 NT 52.65 119
4. Depinois Odil ISWIM/11145/16 NT 54.76 106
5. Diels Sibe ISWIM/11146/16 NT 1:10.88 49
10 jaar, Meisjes
1. Canniere Erin ROSC/21377/15 52.98 47.76 227
2. Demarest Jayda ZB/21107/15 55.85 50.71 190
3. Dubois Erin MZK/21162/15 NT 53.15 165
4. Vandevijvere Lore ROSC/21406/15 NT 57.83 128
10 jaar, Jongens
1. Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 NT 4732 164
2. Maertens Kobe RZV/11184/15 NT 4736 164
3. Moerman Jasper ZB/11109/15 50.40 49.08 147
4. Callewaert Jef KZK/11173/15 51.08 49.28 146
5. Monteny Kenzie ROSC/11398/15 NT 53.70 112

Splash Meet Manager, 11.81460
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Brugge, 15/3/2025

West-Vlaanderen Sprint 2025

‘ zwemfed

Programmanr. 6
15/03/2025 - 18:57

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

dis

FF
FF

Claeys Ybo
Thielemans Leon
Desante Leon
Vandevijvere Lars
Meul Rune

De Bruyne Sander
Vandooren Lou
Sinnesael Casper
Steen Remi
Beyaert Sander
Willems Korben
Vanhee Tibe
Dumarey Wout
Victor Milo
Rogiers Milan
Maes Jasper
Verbelen Finn
Decock Nand
Thyvelen Rune
Strynckx Daan
Vanbrabant Esben
Levrau Oskaar
Wenes Fausto
Poot Rube
Verplancke Balder
Staelens Tyler

ISWIM/11101/13
TZT/11108/13
TZT/11106/13
ROSC/11354/13
ISWIM/11119/13
ISWIM/11139/13
VZV/11063/13
IKZ/11162/13
IKZ/11160/14
TiMe/11075/13
TiMe/11078/13
TiMe/11070/14
TZT/11157/13
KZK/11166/14
ISWIM/11123/13
TiMe/11073/13
TiMe/11069/14
MZK/11153/14
ZB/11112/13
TiMe/11084/13
IKZ/11157/13
TZT/11133/14
MZK/11148/14
MZK/11152/14
MZK/31149/14

disROSC/11350/14

Inschr.

40.10
37.75
40.40
43.07

48.77

43.19

42.70
45.39
41.33

NT

NT
48.67
43.52
43.20
51.99

NT
47.03
46.27
50.39
50.76
52.72
56.40
45.54

Tijd

37.71
38.62
40.48
40.53
40.82
40.97
41.05
42.04
42.35
42.87
43.29
4331
43.62
44.05
44.39
44.63
44.93
45.50
45.55
45.78
46.04
46.50
46.82
47.96
52.72

Pnt

243
226
196
196
192
189
188
175
171
165
160
160
157
152
149
146
144
138
138
136
133
129
127
118

89

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

Devoldere Lowie
Vanhaecke Lowie

13 - 14 jaar

Vansteenkiste Victor

Vanvyaene Matthys
Baert Miel

Devos Mathis
Quartier Matisse
Houthoofd Thibaud
Germonpré Achiel
Dierckx Andreas
Van Craeynest Bas
Declerck Lukas
Demasure Yordi
Garmyn Leon
Blomme Stan
Berville Brice
Beheyt Mathis

FFTZT/11131/13
FFZB/11115/13

TiMe/11026/12
TiMe/11059/11
TiMe/11030/11
ROSC/11318/12
ROSC/11237/11
RZV/11144/12
VZV/11056/11
ISWIM/11093/12
ROSC/11271/12
TZT/11099/11
TiMe/11072/12
VZV/11054/11
TZT/11120/12
ISWIM/11112/12
ISWIM/11113/12

4331
37.82

32.26
34.91
32.71

NT

NT
39.22
38.00
38.91
37.17
36.00
38.83
38.26
40.80
40.80
40.34

32.10
32.87
33.30
35.29
35.39
36.33
37.61
37.74
38.22
38.36
38.73
38.94
39.19
39.24
39.25

394
367
353
297
294
272
245
242
233
231
224
221
216
216
216

Splash Meet Manager, 11.81460
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West-Vlaanderen Sprint 2025

Brugge, 15/3/2025

‘ zwemfed

Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

16.
17.
18.
19.
20.

Den Baes Arnaud
Willems Jerke
Dervaux Arnout
Landuyt Marcel
Thieren Kasper

15- 16 jaar

Plovie Flynn
Housen Korneel
Baert Warre
Beunens llian
Verfaillie Thomas
De Moor Maxime
Bonny Andreas
Declerck Simon
Lambert Liam
Huysentruyt Ferre-Louis
De Four Aaron
Landuyt Maurice
Penez Beau
Sabbe Louis
Verleyen Laurens
Segaert Kobe
Huyghebaert Jules
Devriese Sky
Vansieleghem Jayden
De Jonghe Liam
Deleye Tristan
Debruyne Hannes

17 - 18 jaar

1.

2
3
4.
5
6
7

De Craemer Cas
Provoost Matice
Druwel Mauro
Pirlet Wout
Provoost Dajo
Francois Tijs
Claeys Mauro

19 jaar en ouder

1.
2
3
4.
5.
6
7
8

9.
FF

Hebb Xander
Vansieleghem Killian
Vanderschrick Stephan
Desmet Milan

Verheye Miel

Eeckhout Sieben
Desmet Leendert
Thyvelen Wout

Hebb Quinten

Pickavet Joachim

BZK/11358/12
TiMe/11067/11
MZK/11156/12
TiMe/11077/12
VZV/11057/11

ZB/11051/10
TZT/11091/09
TiMe/31031/09
UZKZ/11174/09
UZKZ/11084/09
MZK/11094/09
VZV/11043/09
TZT/11088/09
TiMe/11041/10
UZKZ/11093/10
TiMe/11076/09
TiMe/11047/10
MZK/11105/10
TiMe/11029/10
UZKZ/11106/10
BZK/11328/10
UzKZ/11111/10
ZB/11083/10
BZK/11346/10
BZK/11399/09
TZT/11130/10
FFKZK/11110/10

ZB/11092/08
ROSC/11125/08
TiMe/11024/08
TZT/11082/08
ROSC/11243/08
TZT/11063/08
ROSC/11177/08

ROSC/11277/03
BZK/11347/05
BZK/10705/00
KWZC/11055/03
BZK/11397/06
ZB/11049/06
TZT/31033/06
ZB/11025/06
ROSC/11358/05
FFTiMe/11035/06

Inschr.

41.23
38.22

NT
43.10
40.82

3177
33.03
32.18
32.64
33.42
33.54
31.96
32.57
34.38
35.40
34.11
33.88
35.23
35.06
35.16
37.69
34.76
36.11
38.12
40.39
41.66

NT

28.30
28.94
30.04
33.53
34.74
30.31
32.77

27.87
27.81
28.30
20.78
290.23
30.23
32.01
30.02
32.15
33.92

Tijd
39.56
40.69
42.76
43.44
45.35

31.84
31.85
32.22
32.59
33.17
33.55
33.70
33.77
34.43
34.62
34.83
34.91
34.98
35.35
36.04
36.05
36.38
36.93
37.23
39.61
41.16

28.47
29.55
29.96
32.09
33.66
34.02
35.17

28.15
28.57
29.90
29.99
30.06
30.45
30.74
30.79
30.95

Pnt

210
193
167
159
140

404
404
390
377
357
345
341
339
320
314
309
306
305
295
279
278
271
259
253
210
187

565
506
485
395
342
331
300

585
560
488
484
480
462
449
447
440

Splash Meet Manager, 11.81460

,‘q

west-\arlaanderen4

de gedreven provincie

Registered to Veurnse Zwemvereniging

BRU
G

15/03/2025 20:42 - pagina 9

OLYMPIA <~

F



C

I S —
e ]

www.zwemfedwvl.be

West-Vlaanderen Sprint 2025

Brugge, 15/3/2025

‘ zwemfed

Programmanr. 7 50m rugslag 9-10 jaar
15/03/2025 - 19:14 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Jongens
1. Covemaeker Siebren TZT/11158/16 NT 46.14 132
2. Dervaux Ewout MZK/11160/16 NT 46.69 128
3. Debaene Alois ISWIM/11144/16 NT 50.76 99
10 jaar, Meisjes
1. Decomble Lize MZK/21150/15 NT 42.29 256
2. Decaestecker Oona ZB/21106/15 NT 42,75 248
3. Antierens Louise ROSC/21376/15 NT 4438 221
4. Beele Saar ISWIM/21130/15 47.99 47.02 186
5. Seys Louise ISWIM/21132/15 51.34 4793 175
6. Jodts Lauren TZT/21152/15 NT 48.32 171
7. Rogiers Ella ISWIM/21134/15 NT 48.40 170
8. Bardyn Esmée TZT/21146/15 54.07 49.03 164
10 jaar, Jongens
1. Dauwe Lars ROSC/11396/15 42.92 38.34 231
2. Laforce Lander ROSC/11375/15 44.84 39.70 208
3. De Bruyne Senne ISWIM/11140/15 46.71 43.35 160
4. Moeyaert Alec TZT/11144/15 49.03 44,07 152
5. Ferket Aidan ROSC/11393/15 NT 4485 144
6. Vanmaelsaeke Leon MZK/11164/15 NT 45.08 142
7. Christiaens Victor TZT/11151/15 NT 46.27 131
8. Van Hoecke Rune ISWIM/11133/15 NT 50.36 102
9. Vermote Siebe ROSC/11416/15 NT 53.24 86
FF D'Hondt Matthias FFMZK/11157/15 NT
Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15/03/2025 - 19:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Devuyst Oona ROSC/21397/13 39.37 37.65 363
2. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 42.30 38.89 329
3. Dewitte Elise BZK/21377/14 41.95 39.34 318
4. Desomer Marie ISWIM/21104/13 39.37 40.67 288
5. Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 42.76 41.11 278
6. Dekein Marthe ISWIM/21116/14 41.43 41.35 274
7. Laloo Pauline BZK/21404/14 42.78 4193 262
8. Dekeyser Norah ROSC/21342/13 44.01 41.94 262
9. Zephirin Astrid KZK/21174/13 49.16 42.28 256
10. Deceuninck Emma TZT/21122/13 42.56 43.48 235
11. Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 46.46 44.26 223
12. Verplancke Mara MZK/21140/13 44.94 4480 215
13. Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 47.05 4526 209
14. Seys Orphee ZB/21117/13 NT 4590 200

Splash Meet Manager, 11.81460

west-\arlaanderen4

de gedreven provincie

Registered to Veurnse Zwemvereniging

BRU
G

15/03/2025 20:42 - pagina 10

OLYMPIA <~



C

 —

Sy
e ]

www.zwemfedwvl.be

West-Vlaanderen Sprint 2025
Brugge, 15/3/2025

‘ zwemfed

Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang

15,
16.
17.
18.
FF
FF
FF

Dehaene Léa
Deylgat Cosette
Vanpoucke Lotte
Defever Auwke
Van Steenkiste Lia
Tack Cataleya
Segaert Hanne

13- 14 jaar

De Bruycker Chloé
Lammens Mary
Depaepe Elize
Delporte Elle
Vandekerckhove Juliette
Claeys Elena
Darras Nina
Gantois Janne
Hautekiet Nanoe
Druwel Nora
Linskens Elloise
Huyben Isolde
Thomas Julie
Vandamme Britt
Noppe Pauline
Descan Hanne
Tuytens Aglaya
Van Iseghem Phéline
Wenes Joelia
Dejonckheere Floor
Maertens Marieke
De Clerck Clara
Hoorne Elise

Dickx Mira

15- 16 jaar

©COoNOAMLONE

Claeys Ditte
Notredame Ine
Deraedt Tille

Caris Marthe

Desmet Lieze
Depondt-Velter Nette
Rambour Elyne
Jungbluth Elise
Vanmeenen Celeste
Filimonov Viada
Meurisse Kyana

Van Cauwenberge Catho
Tommissen Simonah
Vanden Baviere Margo
Deschoemaeker Rani

VZV/21064/13
VZV/21065/13
TZT/21125/14
IKZ/21143/13
FFTZT/21138/13
FFTiMe/21068/14
FFBZK/21373/13

TZT/21096/11
TZT/21095/11

ROSC/21236/11

ZB/21080/12
TZT/21114/11
TZT/21129/12
TZT/21097/11
BZK/21324/11
BZK/21285/11
TiMe/21023/11
TZT/21098/11
TZT/21123/12
BZK/21325/11
ZB/21114/11
IKZ/21126/12
IKZ/21127/12
TiMe/21071/11
BZK/21323/12
MZK/21141/12
ZB/21118/12
RZV/21156/12
KZK/21177/12
ZB/21110/12
FFBZK/21378/12

ROSC/21417/10

ZB/21064/09

KWZzC/21082/10
KWzC/21113/10

TZT/21077/10

ROSC/21239/09
KWZzC/21095/09
ROSC/21328/09

VZV/21049/10
BZK/21385/10
UzKZ/21150/10

ROSC/21278/10

ZB/21085/10
MZK/21096/09
ZB/21074/10

Inschr.

49.12
47.60
49.43
46.06
40.61
51.93
40.96

31.24
31.57
35.38
35.05
36.47
35.35
34.16
35.20
34.43
35.67
34.94
37.21
38.14
44.36
38.70
38.38
48.25
39.55
41.47
43.76

46.05
46.52
46.53

33.91
33.71
33.33
35.75
36.94
3551
38.05
35.72
35.83
37.50
37.61
39.99
39.20
42.85

Tijd
46.03
46.66
47.11
47.88

32.68
33.44
33.82
34.93
35.03
35.06
35.23
35.42
35.67
35.73
36.16
37.12
37.27
38.51
39.11
39.97
40.03
41.03
4291
43.23
44.34
44.60
46.82

33.75
34.29
35.13
35.16
35.71
37.10
37.21
37.32
37.83
37.83
38.26
39.62
40.07
41.16
41.32

Pnt

198
190
185
176

555
518
500
454
450
449
443
436
426
424
409
378
374
339
323
303
302
280
245
239
222
218
188

504
480
446
445
425
379
376
372
357
357
346
311
301
277
274

Splash Meet Manager, 11.81460
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Brugge, 15/3/2025

West-Vlaanderen Sprint 2025

‘ zwemfed

Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag

17 - 18 jaar
1. Migom Lobke ZB/21075/08 33.88 33.58 511
2. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 33.55 34.01 492
3. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 34.39 34.69 464
4. Lammens Louise TZT/21069/08 33.89 34.81 459
5. Rysman Aurélie KWZzC/21061/08 35.15 3494 454
6. Bhija Noor KWZC/21092/08 34.31 35.29 440
7. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 35.04 36.22 407
8. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 35.48 37.66 362
dis Verhaeghe Lise disvZVv/21033/08 NT
SW 4.4 - valse start
19 jaar en ouder
1. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 29.77 31.20 638
2. Demeyere Anouk UzZKZ/21019/02  32.31 3295 541
3. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 32.64 33.62 509
4. Vanpoucke Hanne BZK/21396/06 33.46 33.92 496
5. Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 33.91 3452 471
6. Mus Amalia BZK/21083/06 36.93 3735 371
7. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03  40.29 39.06 325
8. Rigole Sara UZKZ/21035/06  37.47 39.69 309
9. Desmet Manon KWzC/21057/06 NT 40.33 295
FF Parmentier Lore FFUZKZ/21177/06  32.20
Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15/03/2025 - 19:34 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 38.96 40.22 268
2. Meul Rune ISWIM/11119/13 52.44 4288 221
3. Beel Noah KWZzC/11107/13 45.78 4456 197
4. Christiaens Lucas TZT/11121/13 49.30 4496 192
5. Verstraete Henri BZK/11403/14 NT 45,12 190
6. Rogiers Jack ISWIM/11124/14 NT 45.73 182
7. Michels Louis BZK/11381/13 46.20 46.34 175
8. Steen Remi IKZ/11160/14 49.70 4739 164
9. Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 NT 48.22 155
10. Poot Rube MZK/11152/14 49.55 49.11 147
11. Havrin Liam RZVv/11148/13 NT 50.07 139
12. Vanhee Tibe TiMe/11070/14  50.14 50.91 132
13. Decock Nand MZK/11153/14 55.30 5195 124
14. Wenes Fausto MZzK/11148/14 52.05 5232 122
15. Verplancke Balder MzK/31149/14 57.44 58,53 87
dis Degryse Tuur difRzZVv/11157/13 52.35
SW 4.4 - valse start
FF Vandeputte Jorbe FFIKZ/31153/14 46.97

Splash Meet Manager, 11.81460
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Brugge, 15/3/2025

West-Vlaanderen Sprint 2025

‘ zwemfed

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

13-

=

'—\
RIS

15 -

14 jaar

Baeyens Warre
Staelen Quinten
Neyrinck Loick

Callewaert Eben

Dierckx Andreas
Lavaert Clément
Victor Sam
Landuyt Marcel
Biebaut Lion

COX®NOU~WNE

16 jaar
Delporte Nio

Vandekerckhove Jerome

Baeyens Siemen
Latte Brent

Desodt Tibo
Caris Emiel
Hellin Tibo
Devos Rhune
0. Landuyt Maurice
1. Devriese Sky

2. Huyghebaert Jules
3. Verleyen Laurens

4. Jansseune Vic

dis De Jonghe Liam
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17 -

18 jaar

1. Devriese Jonathan
2. Vandamme Lucas

3. Samyn Jitse

4. De Gryse Hamza
5. Vandewaetere Stan

FF Francois Wout

19 jaar en ouder

Hebb Xander

Desmet Milan
Caroen Sander
Thyvelen Wout
Dufloucq Seppe
Christiaens Stijn
Dutré Andreas
Eeckhout Sieben

CoOoNoTOMWNE

Van Craeynest Bas
Germonpré Achiel

Verstraete Yonah
Olszewski Maxime

1
2
3
4.
5. Dejaeghere Michiel
6
7
8
9

Vandendorpe Emile

ROSC/11271/12
VZV/11056/11
TiMe/11051/11
ZB/11105/12
VZV/11053/11
BZK/11357/12
KZK/11170/12
KZK/11172/12
ISWIM/11093/12
KWzC/11115/12
KZK/11146/12
TiMe/11077/12
FFBZK/11379/11

ZB/11076/09
TZT/11115/10
TiMe/11050/09
KWZzC/11081/10
ZB/11104/09
KZK/11124/09
KWZzC/11112/09
UZKZ/11092/10
ROSC/11319/09
TiMe/11047/10
ZB/11083/10
UZKZ/11111/10
UZKZ/11106/10
VZV/11045/09

disBZK/11399/09

BZK/11226/08
ZB/11066/07
BZK/11362/08
ZB/11084/07
VZV/11039/08
FFTZT/11047/07

ROSC/11277/03
UZKZ/11159/04
KWZzC/11055/03
ROSC/11409/05
ZB/11025/06
ISWIM/11066/06
TZT/11060/06
BZK/11155/06
ZB/11049/06

38.18
38.57
38.82

NT
41.31
41.18
49.70
48.12
46.68
46.13

NT

50.24
44.43

33.91

NT
35.45
36.56
37.28
36.76
38.67
38.40
41.42
38.68
39.73
41.30
38.17
39.78

NT

33.99
33.42
33.35
37.85
39.75

28.95
31.27
30.64
31.07
31.16
31.86
32.65
33.01
33.42

35.80
37.47
37.62
40.56
41.28
41.68
42.81
43.82
46.27
46.46
46.46
50.13

33.27
35.89
35.97
37.17
37.54
37.73
37.79
38.70
39.23
39.54
39.57
40.35
40.64
41.40

33.55
33.61
33.63
38.77
40.38

29.70
30.93
31.02
31.27
32.45
32.68
32.95
33.73
33.98

380
332
328
261
248
241
222
207
176
174
174
138

474
377
375
340
330
325
323
301
289
282
282
265
260
246

462
460
459
299
265

667
590
585
571
511
500
488
455
445

Splash Meet Manager, 11.81460
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West-Vlaanderen Sprint 2025
Brugge, 15/3/2025

‘ zwemfed

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd  Pnt
10. Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 37.50 39.89 275
FF Pickavet Joachim FFTiMe/11035/06 35.47

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15/03/2025 - 19:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar
1. Ghekiere June ZB/21096/14 46.06 4132 351
2. Lowagie Lily \VZV/21068/14 47.82 42.14 331
3. De Wever Maud IKZ/21138/13 45.85 42.33 326
4. Lowagie Lola VZV/21067/13 43.72 43.31 305
5. Vervenne Louisa KZK/21181/13 NT 45.03 271
6. Seys Orphee ZB/21117/13 NT 4553 262
7. Kielb Kornelia BZK/21405/13 45.76 46.07 253
8. Dehaene Léa VZV/21064/13 47.59 46.28 250
9. Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 54.18 46.60 245
10. Germonpré Cézanne VZV/21062/13 48.25 4752 231
11. Defever Auwke IKZ/21143/13 46.45 48.42 218
12. Dervaux Ella MZK/21161/14 NT 48.67 215
13. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 NT 49.16 208
14. Huyben Stien TZT/21141/14 NT 49.21 208
15. Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 55.32 49.44 205
16. Dieusaert Roselien ROSC/21370/14 56.91 50.11 197
17. Vandewalle Héléne RzVv/21183/13 NT 50.81 189
18. Deylgat Cosette VZV/21065/13 53.49 52.13 175
13- 14 jaar
1. Delporte Elle ZB/21080/12 39.32 38.12 447
2. Demarest Hailey ZB/21082/12 40.36 38.14 446
3. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 40.07 39.83 392
4. Schacht Hanne IKZ/21104/11 36.97 39.86 391
5. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 NT 40.63 369
6. Lemahieu Liese KZK/21175/12 NT 41.09 357
7. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 43.79 41.17 355
8. Casteleyn Yana ZB/21081/12 40.43 4151 346
9. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 41.54 42.09 332
10. Wenes Joelia MZK/21141/12 4421 4516 269
11. Salembier Babette BZK/21376/11 48.29 4545 264
12. Lemabhieu Lucie KZK/21176/12 NT 46.09 253
13. Descan Hanne IKZ/21127/12 44.03 46.88 240
14. Maertens Marieke RZV/21156/12 NT 47.42 232
15. Desodt Felien KZK/21143/11 47.91 47.74 227
16. Dejonckheere Floor ZB/21118/12 55.02 48.30 220
17. Hoorne Elise ZB/21110/12 NT 50.32 194
FF Meulemeester Nore FFTZT/21101/11 39.78

Splash Meet Manager, 11.81460

west-\arlaanderen4

de gedreven provincie

Registered to Veurnse Zwemvereniging

BRU
G

15/03/2025 20:42 - pagina 14

OLYMPIA <~



C

I S —
e ]

www.zwemfedwvl.be

West-Vlaanderen Sprint 2025
Brugge, 15/3/2025

‘ zwemfed

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

15 - 16 jaar
1. Demuynck Margot ZB/21073/09 37.09 37.96 453
2. Anquetil Inaya MZK/21102/09 37.87 38.22 444
3. Bouttelegier Anais ZB/21071/09 37.55 38.75 426
4. Andries Febe BZK/21384/09 38.21 38.78 425
5. Claeys Ditte ROSC/21417/10 NT 39.52 401
6. Jungbluth Elise ROSC/21328/09 39.58 40.15 383
7. Rambour Elyne KWZC/21095/09 38.97 40.19 381
8. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 45.54 42.78 316
9. Depaepe Lana KWZzC/21088/09 44.77 43.72 296
10. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 46.38 4511 270
11. Thieren Frauke VZV/21048/09 49.35 51.57 180
17 - 18 jaar
1. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 35.62 35.70 544
2. Despeghel Laurann BZK/21144/07 36.61 37.20 481
3. Desmet Fien TZT/21062/08 37.35 38.74 426
4. Rysman Aurélie KWZC/21061/08 36.99 38.98 418
5. Thyvelen Lise ZB/21050/08 38.93 39.17 412
6. Bitu Marie BZK/21277/08 40.42 41.39 349
7. Declercq Ona RZV/21114/08 4591 4421 286
8. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 46.80 48.31 219
dis Ketelair Jana diskwzC/21103/07 43.08
SW 4.4 - valse start
19 jaar en ouder
1. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 35.35 35.15 570
2. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03  42.38 43.37 303
FF Overbergh Lisa FFVZV/21027/05 4412
FF Parmentier Lore FFUZKZ/21177/06  35.98
Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/03/2025 - 19:54 Resultaten
Loodsvisje 2025 18: 26.13; 19 +: 25.73 / Haai 2025 18: 23.40; 19 +: 22.81
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12jaar
1. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 31.34 31.14 302
2. Thielemans Leon TZT/11108/13 3194 32.08 276
3. Desante Leon TZT/11106/13 32.59 3230 271
4. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 33.38 32.50 266
5. Beel Noah KWZzC/11107/13 32.70 3255 265
6. Vandooren Lou VZV/11063/13 33.12 32.67 262
7. Verstraete Henri BZK/11403/14 NT 33.39 245
8. Christiaens Lucas TZT/11121/13 34.16 33.97 233
9. De Bruyne Sander ISWIM/11139/13 36.42 34.01 232
10. Beyaert Sander TiMe/11075/13 35.59 3441 224
11. Staelens Tyler ROSC/11350/14 38.25 3458 221
12. Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 37.16 34.60 220

Splash Meet Manager, 11.81460
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West-Vlaanderen Sprint 2025

Brugge, 15/3/2025

‘ zwemfed

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23
24,
25.
26.
27.
28,
29.
FF
FF
FF

Maes Jasper
Havrin Liam
Verbelen Finn
Rogiers Jack
Dumarey Wout
Steen Remi
Michels Louis
Rogiers Milan
Willems Korben
Strynckx Daan
Victor Milo
Degryse Tuur
Sinnesael Casper
Thyvelen Rune
Vanbrabant Esben
Levrau Oskaar
Verplancke Balder
Vandeputte Jorbe
Devoldere Lowie
Vanhaecke Lowie

13 - 14 jaar

Baert Miel
Vanvyaene Matthys
Vansteenkiste Victor
Willems Jerke
Baeyens Warre
Quartier Matisse
Neyrinck Loick
Verstraete Yonah
Berville Brice
Beheyt Mathis
Devos Mathis
Garmyn Leon
Declerck Lukas
Germonpré Achiel
Lavaert Clément
Den Baes Arnaud
Blomme Stan

Van Brabant Benjamin
Dierckx Andreas
Dervaux Arnout
Thieren Kasper
Victor Sam
Callewaert Eben
Staelen Quinten
Demasure Yordi
Houthoofd Thibaud
Olszewski Maxime
Landuyt Marcel
Biebaut Lion

TiMe/11073/13
RZV/11148/13
TiMe/11069/14
ISWIM/11124/14
TZT/11157/13
IKZ/11160/14
BZK/11381/13
ISWIM/11123/13
TiMe/11078/13
TiMe/11084/13
KZK/11166/14
RzV/11157/13
IKZ/11162/13
ZB/11112/13
IKZ/11157/13
TZT/11133/14
MZK/31149/14
FFIKZ/31153/14
FFTZT/11131/13
FFzZB/11115/13

TiMe/11030/11
TiMe/11059/11
TiMe/11026/12
TiMe/11067/11
TiMe/11051/11
ROSC/11237/11
VZV/11053/11
KZK/11170/12
ISWIM/11112/12
ISWIM/11113/12
ROSC/11318/12
VZV/11054/11
TZT/11099/11
VZV/11056/11
KWzC/11115/12
BZK/11358/12
TZT/11120/12
ZB/11108/12
ISWIM/11093/12
MZK/11156/12
VZV/11057/11
KZK/11146/12
BZK/11357/12
ZB/11105/12
TiMe/11072/12
RZzVv/11144/12
KZK/11172/12
TiMe/11077/12
FFBZK/11379/11

Inschr.

36.28
39.05
36.39
36.57

NT
41.05
37.99
40.47
37.45
38.97
37.67
42.14
39.25
36.99
40.06
42.87
47.15
35.39
35.32
34.75

27.61
30.15
28.72
29.52
29.39
31.19
31.39
34.07
33.47
33.29
32.29
32.09
32.90
31.98
33.35
32.89
35.81
34.63
33.86
34.72
34.94
33.66
33.31
38.61
34.18
36.31
36.82
37.20
32.94

Tijd
34.63
35.79
35.80
35.95
36.59
36.63
36.76
36.98
37.06
37.32
37.47
37.85
38.29
38.93
39.14
41.08
46.62

28.21
28.32
28.82
29.62
29.68
29.95
30.73
30.82
3114
31.22
31.28
31.32
31.62
31.78
31.80
32.33
32.58
32.66
32.72
32.94
33.03
33.32
33.35
33.52
33.59
34.21
34.40
37.54

Pnt

220
199
199
196
186
186
184
180
179
175
173
168
162
154
152
131

90

407
402
381
351
349
340
315
312
302
300
298
297
289
284
284
270
264
262
260
255
253
247
246
242
241
228
224
172

Splash Meet Manager, 11.81460
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Brugge, 15/3/2025

West-Vlaanderen Sprint 2025

‘ zwemfed

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

=

FF

Housen Korneel
Beunens llian
Delporte Nio

Vandekerckhove Jerome

Hellin Tibo
Declerck Simon
Plovie Flynn
Landuyt Maurice
Baert Warre
Devriese Sky
Caris Emiel
Baeyens Siemen
Devos Rhune
Lambert Liam

Huysentruyt Ferre-Louis

Van Biervliet Camiel
De Four Aaron
Latte Brent
Verfaillie Thomas
Sabbe Louis
Jansseune Vic
Dejaeghere Michiel
Bonny Andreas

De Moor Maxime
Huyghebaert Jules
Penez Beau
Vansieleghem Jayden
Segaert Kobe
Deleye Tristan

De Jonghe Liam
Debruyne Hannes

17 - 18 jaar

De Craemer Cas
Valcke Lars
L.V.

Druwel Mauro
Provoost Dajo
Samyn Jitse
Provoost Matice
Pirlet Wout
Devriese Jonathan
Francois Tijs

De Gryse Hamza
Claeys Mauro
Vandewaetere Stan
Vandamme Lucas
Francois Wout

TZT/11091/09
UZKZ/11174/09
ZB/11076/09
TZT/11115/10
UZKZ/11092/10
TZT/11088/09
ZB/11051/10
TiMe/11047/10
TiMe/31031/09
ZB/11083/10
KWZzC/11112/09
TiMe/11050/09
ROSC/11319/09
TiMe/11041/10
UZKZ/11093/10
TiMe/11054/09
TiMe/11076/09
KWZzC/11081/10
UZKZ/11084/09
TiMe/11029/10
VZV/11045/09
ZB/11104/09
VZV/11043/09
MZK/11094/09
UZKZ/11111/10
MZK/11105/10
BZK/11346/10
BZK/11328/10
TZT/11130/10
BZK/11399/09
FFKZK/11110/10

ZB/11092/08
BZK/11218/07

TiMe/11024/08
ROSC/11243/08
BZK/11362/08
ROSC/11125/08
TZT/11082/08
BZK/11226/08
TZT/11063/08
ZB/11084/07
ROSC/11177/08
VZV/11039/08
ZB/11066/07
FFTZT/11047/07

26.58
26.60
27.42
27.00
28.88
27.50
28.09
27.35
28.02
28.59
27.46
28.43
28.63
28.28
29.38
28.04
20.24
28.95
30.03
29.29
30.02
29.99
27.93
30.32
30.84
31.77
30.97
31.87
34.01
32.06

25.67
2542

26.06
26.56
26.41
26.42
25.82
26.75
26.87
27.61
28.27
27.10
28.81
27.02

26.95
26.95
27.14
27.64
27.86
27.91
27.96
28.01
28.32
28.38
28.49
28.62
28.63
28.65
28.70
28.86
29.40
29.40
29.56
29.64
2091
30.02
30.08
30.24
30.50
30.83
31.08
31.34
32.40
32.57

25.35
25.65

26.52
26.56
26.69
26.70
26.71
26.77
27.51
28.24
28.47
28.64
28.87

467
467
457
432
422
420
418
416
402
399
395
389
389
388
386
380
359
359
353
351
341
337
335
330
322
311
305
297
268
264

561
541

490
487
480
480
479
476
439
405
396
389
379

Splash Meet Manager, 11.81460
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Brugge, 15/3/2025

West-Vlaanderen Sprint 2025

‘ zwemfed

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Aerents Jasper BZK/11372/92 21.85 2321 731
L.V.
2. Vansieleghem Killian BZK/11347/05 23.93 24.00 661
L.V.
3. Kalogeropoulos Zeno UZKZ/11191/04 NT 24.06 656
L.V.
4. Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 24.04 24.80 599
L.V.
5. Desmet Milan KWZC/11055/03 24.83 25.43 555
L.V.
6. Hebb Quinten ROSC/11358/05 25.10 25.44 555
L.V.
7. Christiaens Stijn TZT/11060/06 24.78 25.80 532
8. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 26.06 25.91 525
9. Vandendorpe Emile UZKZ/11159/04  25.77 25.99 520
10. Heyerick Jens UZKZ/11155/03  25.51 26.17 510
11. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 26.34 26.70 480
12. Desmet Leendert TZT/31033/06 25.73 26.74 478
13. Verheye Miel BZK/11397/06 26.48 26.77 476
14. Provoost Xander BZK/11402/04 NT 26.81 474
15. Dutré Andreas BZK/11155/06 26.10 27.11 458
16. Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 27.80 27.80 425
FF Pickavet Joachim FFTiMe/11035/06 26.94
Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/03/2025 - 20:10 Resultaten
Loodsvisje 2025 17: 29.49; 18: 29.04; 19 +: 29.04 / Haai 2025 18: 26.05; 19 +: 25.74
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Devuyst Oona ROSC/21397/13 31.69 30.81 450
2. Dewitte Elise BZK/21377/14 32.75 32.72 375
3. Desomer Marie ISWIM/21104/13 34.17 32.87 370
4. Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 34.51 33.43 352
5. Ghekiere June ZB/21096/14 35.85 33.64 345
6. Vervenne Louisa KZK/21181/13 NT 33.65 345
7. Deceuninck Emma TZT/21122/13 34.55 33.71 343
8. Ryckeman Ella ROSC/21341/14 NT 33.74 342
9. Lowagie Lola VZV/21067/13 33.37 34.16 330
10. De Wever Maud IKZ/21138/13 33.68 34.18 329
11. Huyben Stien TZT/21141/14 37.94 34.27 326
12. Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 35.09 3445 321
13. Lowagie Lily VZV/21068/14 36.68 34.80 312
14. Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 37.63 35.14 303
15. Dekein Marthe ISWIM/21116/14 35.13 35.26 300
16. Zephirin Astrid KZK/21174/13 40.22 3559 291
17. Germonpré Cézanne VZV/21062/13 36.78 35.84 285
18. Dekeyser Norah ROSC/21342/13 NT 36.33 274

Splash Meet Manager, 11.81460
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Brugge, 15/3/2025

West-Vlaanderen Sprint 2025

‘ zwemfed

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
dis

FF
FF
FF

Derudder Leah
Verplancke Mara
Vernieuwe Leanne
Laloo Pauline
Bollaert Amelie
Dieusaert Roselien
Vanpoucke Lotte
Kielb Kornelia
Deylgat Cosette
Seys Orphee
Vandewalle Héléne
Dervaux Ella

Van Cauwenberge Lio
SW 4.4 - valse start

Van Steenkiste Lia
Tack Cataleya
Segaert Hanne

13- 14 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.

De Bruycker Chloé
Lammens Mary
Gantois Janne

Vandekerckhove Juliette

Linskens Elloise
Darras Nina
Depaepe Elize
Schacht Hanne
Thienpondt Nina
Spillebeen Jutta
Delporte Elle
Vernieuwe Irene
Hautekiet Nanoe
Claeys Elena

Van Houcke Imke
Druwel Nora
Huyben Isolde
Thomas Julie
Casteleyn Yana
Demarest Hailey
Noppe Pauline
Verhelst Tiele
Salembier Babette
Van Iseghem Phéline
Tuytens Aglaya
Vandamme Britt
Desodt Felien
Lemahieu Liese
Dejonckheere Floor
Lemahieu Lucie
De Clerck Clara
Maertens Marieke

ISWIM/21117/14
MZK/21140/13
TZT/21126/14
BZK/21404/14
IKZ/21158/13
ROSC/21370/14
TZT/21125/14
BZK/21405/13
VZV/21065/13
ZB/21117/13
RZV/21183/13
MZK/21161/14
disROSC/21340/13

FFTZT/21138/13
FFTiMe/21068/14
FFBZK/21373/13

TZT/21096/11
TZT/21095/11
BZK/21324/11
TZT/21114/11
TZT/21098/11
TZT/21097/11
ROSC/21236/11
IKZ2/21104/11
TiMe/21056/12
KZK/21136/12
ZB/21080/12
TZT/21110/12
BZK/21285/11
TZT/21129/12
KWZC/21078/11
TiMe/21023/11
TZT/21123/12
BZK/21325/11
ZB/21081/12
ZB/21082/12
IKZ/21126/12
IKZ/21113/11
BZK/21376/11
BZK/21323/12
TiMe/21071/11
ZB/21114/11
KZK/21143/11
KZK/21175/12
ZB/21118/12
KZK/21176/12
KZK/21177/12
RZV/21156/12

Inschr.

40.19
36.45
39.59
38.19
37.05

NT
42.29
37.13
41.34
41.71

NT

NT
37.30

35.99
41.02
35.25

27.61
27.53
28.42
30.52
20.17
20.64
30.65
20.84
30.89
31.96
31.36
30.98
31.48
3257
32.24
31.64
32.78
31.97
33.60
32.54
32.48
32.47
34.96
32.46
34.94
38.75
37.83
37.91

NT
42.25

NT

NT

Tijd
36.48
36.66
36.93
37.25
37.53
37.64
38.17
3841
38.47
39.25
43.63
44.49

28.09
28.50
28.59
29.55
290.78
29.93
29.95
30.24
30.77
30.85
31.44
31.47
31.50
31.55
31.55
31.75
32.038
32.21
32.58
32.67
32.80
32.94
33.56
33.70
33.71
34.68
35.23
35.32
35.66
37.49
37.56
37.59

Pnt

271
267
261
254
248
246
236
232
231
217
158
149

593
568
563
510
498
490
489
475
451
448
423
422
421
419
419
411
400
393
380
377
372
368
348
343
343
315
300
298
290
249
248
247

Splash Meet Manager, 11.81460
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‘ zwemfed

West-Vlaanderen Sprint 2025
Brugge, 15/3/2025

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt

ZB/21110/12 40.95 39.39 215
FFTZT/21101/11 29.94

33. Hoorne Elise
FF Meulemeester Nore

FF Dickx Mira FFBZK/21378/12 38.38
15- 16 jaar
1. Claeys Ditte ROSC/21417/10 28.71 28.13 591
2. Desmet Lieze TZT/21077/10 27.89 28.49 569
3. Caris Marthe KWZzC/21113/10 28.36 29.00 539
4. Anquetil Inaya MzK/21102/09 28.67 29.01 539
5. Bouttelegier Anais ZB/21071/09 30.06 30.17 479
6. Notredame Ine ZB/21064/09 30.19 30.43 467
7. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 30.58 31.08 438
8. Deraedt Tille KWZzC/21082/10 31.04 3112 436
9. Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 30.94 31.24 431
10. Rambour Elyne KWzC/21095/09 30.85 3141 424
11. Andries Febe BZK/21384/09 29.96 3143 423
12. Filimonov Vlada BZK/21385/10 30.82 3145 423
Demuynck Margot ZB/21073/09 30.86 3145 423
14. Jungbluth Elise ROSC/21328/09 30.30 3150 421
15. Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 31.43 3193 404
16. Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 31.47 3245 385
17. Meurisse Kyana UZKZz/21150/10  31.49 32.61 379
18. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 31.95 33.36 354
19. Depaepe Lana KWZzC/21088/09 35.77 35.35 297
20. Tommissen Simonah ZB/21085/10 36.85 3591 284
21. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 38.55 36.18 277
22. Thieren Frauke VZV/21048/09 35.66 37.89 241
17 - 18 jaar
1. Despeghel Laurann BzK/21144/07 27.38 27.62 624
L.V.
2. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 28.39 28.61 561
L.V.
3. Migom Lobke ZB/21075/08 28.55 28.65 559
L.V.
4. Bhija Noor KWZzC/21092/08 28.88 28.91 544
L.V.
5. Lammens Louise TZT/21069/08 29.25 29.32 522
L.V.
6. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 29.42 29.76 499
7. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 20.44 30.46 465
8. Desmet Fien TZT/21062/08 29.44 30.76 452
9. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 30.51 31.00 441
10. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 30.76 31.08 438
11. Thyvelen Lise ZB/21050/08 31.29 31.89 405
12. Declercq Ona RZV/21114/08 32.89 32.04 400
13. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 33.48 34.90 309
14. Ketelair Jana KWZC/21103/07 36.12 36.84 263

Splash Meet Manager, 11.81460
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Brugge, 15/3/2025

Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 25.77 26.51 706
L.V.
2. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02  28.79 28.99 540
L.V.
3. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 28.64 29.13 532
4. Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 28.70 29.67 503
5. Vanpoucke Hanne BZK/21396/06 30.63 3140 425
6. Desmet Manon KWZC/21057/06 32.62 32.37 388
7. Mus Amalia BZK/21083/06 33.09 32.89 369
8. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03  31.51 3295 367
9. Rigole Sara UZKZz/21035/06  31.73 3351 349
FF Overbergh Lisa FFVZV/21027/05 31.92
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Veurnse Zwemvereniging 15/03/2025 20:42 - pagina 21
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West-Vlaanderen Sprint 2025

Brugge, 15/3/2025, Lange baan (50m)

Session W edstrijd Reeks Baan |Naam CVnr Club Reden

1 2 1 3 Debruyne Hannes KZK/11110/10 KZK FF

1 2 1 8 Francois Wout TZT/11047/07 TZT FF

1 2 2 6 Devoldere Lowie TZT/11131/13 TZT FF

1 2 2 8 Lavaert Clément KWZC/11115/12f KWZC | dis|SW 4.4 - valse start

1 2 3 1 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 ZB FF

1 2 4 1 Biebaut Lion BZK/11379/11 BZK FF

1 2 4 3 Vandeputte Jorbe 1KZ/31153/14 IKZ FF

1 3 2 6 D'Hondt Matthias MZK/11157/15 MZK FF

1 4 1 6 Tack Cataleya TiMe/21068/14 TIME FF

1 4 1 8 Dickx Mira BZK/21378/12 BZK FF

1 4 2 1 Vandewalle Héléne RZV/21183/13 RzZV dis [SW 4.4 - valse start

1 4 2 4 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 TZT FF

1 4 4 8 Segaert Hanne BZK/21373/13 BZK FF

1 4 6 4 Meulemeester Nore TZT/21101/11 TZT FF

1 4 8 3 Overbergh Lisa \VZV/21027/05 VZV FF

1 6 1 7 Debruyne Hannes KZK/11110/10 KZK FF

1 6 3 2 Devoldere Lowie TZT/11131/13 TZT FF
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet

1 6 3 8 Staelens Tyler ROSC/11350/14] ROSC |dis|niet in contact met startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen
over richel geplooid bij start

1 6 5 5 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 ZB FF

1 6 7 1 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 TIME FF

1 7 1 3 D'Hondt Matthias MZK/11157/15 MZK FF

1 8 1 0 Verhaeghe Lise \VZV/21033/08 \74Y dis |SW 4.4 - valse start

1 8 1 6 Tack Cataleya TiMe/21068/14 TIME FF

1 8 2 1 Dickx Mira BZK/21378/12 BZK FF

1 8 4 0 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 TZT FF

1 8 4 9 Segaert Hanne BZK/21373/13 BZK FF

1 8 8 6 Parmentier Lore UZKZ/21177/06 UZKZ FF

1 9 1 3 Francois Wout TZT/11047/07 TZT FF

1 9 2 6 De Jonghe Liam BZK/11399/09 BZK dis i\F/)\I 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of

1 9 3 4 Vandeputte Jorbe 1KZ/31153/14 IKZ FF

1 9 3 9 Degryse Tuur RZV/11157/13 RzZV dis |SW 4.4 - valse start

1 9 4 7 Biebaut Lion BZK/11379/11 BZK FF

1 9 6 2 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 TIME FF

1 10 4 1 Overbergh Lisa \VZV/21027/05 \74Y FF

1 10 4 3 Ketelair Jana KWZC/21103/07f KWZC | dis|SW 4.4 - valse start

1 10 5 7 Meulemeester Nore TZT/21101/11 TZT FF

1 10 6 3 Parmentier Lore UZKZ/21177/06 UZKZ FF

1 11 1 3 Debruyne Hannes KZK/11110/10 KZK FF

1 11 4 3 Vandeputte Jorbe 1KZ/31153/14 IKZ FF

1 11 4 5 Devoldere Lowie TZT/11131/13 TZT FF

1 11 5 9 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 ZB FF

1 11 6 2 Biebaut Lion BZK/11379/11 BZK FF

1 11 11 1 Francois Wout TZT/11047/07 TZT FF

1 11 11 2 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 TIME FF

1 12 2 5 Tack Cataleya TiMe/21068/14 TIME FF




1 12 3 2 Dickx Mira BZK/21378/12 BZK FF
1 12 4 0 Van Cauwenberge Lio| ROSC/21340/13] ROSC | dis|SW 4.4 - valse start
1 12 4 4 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 TZT FF
1 12 5 1 Segaert Hanne BZK/21373/13 BZK FF
1 12 7 4 Overbergh Lisa \VZV/21027/05 \74Y FF
1 12 10 3 Meulemeester Nore TZT/21101/11 TZT FF

Samenvatting: 8 uitgesl., 0 AFGEM, 43
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